
证券代码：002716         证券简称：金贵银业       公告编号：2017-038 

郴州市金贵银业股份有限公司 

   关于2016年年度报告全文的更正公告 

 

 

 

郴州市金贵银业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 4 月 27 

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露了《2016年年度报告全

文》。经事后核查，因工作人员疏忽，2016年年度报告全文中有一项内容需要

更正，具体如下： 

2016 年年度报告全文“第十节 公司债券相关情况/八、截至报告期末公司

近2年的主要会计数据和财务指标”： 

一、更正前内容为： 

单位：万元 

项目 2016 年 2015 年 同期变动率 

息税折旧摊销前利润 380,259,558.5 325,103,363.55 16.97% 

投资活动产生的现金流

量净额 
-482,823,036.72 -236,467,045.25 -104.18% 

筹资活动产生的现金流

量净额 
449,590,585.11 -122,318,231.84 467.56% 

期末现金及现金等价物

余额 
443,815,125.24 469,076,184.43 -5.39% 

流动比率 180.74% 158.48% 22.26% 

资产负债率 69.93% 68.20% 1.73% 

速动比率 68.87% 58.68% 10.19% 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。 



EBITDA 全部债务比 8.23% 9.24% -1.01% 

利息保障倍数 1.52 1.77 -14.12% 

现金利息保障倍数 1.04 4.36 -76.15% 

EBITDA 利息保障倍数 1.8 2.2 -18.18% 

贷款偿还率 100.00% 100.00% 0.00% 

利息偿付率 100.00% 100.00% 0.00% 

      二、更正后内容为： 

单位：万元 

项目 2016 年 2015 年 同期变动率 

息税折旧摊销前利润 38,025.96 32,510.34 16.97% 

投资活动产生的现金流

量净额 
-48,282.30 -23,646.70 -104.18% 

筹资活动产生的现金流

量净额 
44,959.06 -12.231.82 467.56% 

期末现金及现金等价物

余额 
44,381.51 46,907.62 -5.39% 

流动比率 180.74% 158.48% 22.26% 

资产负债率 69.93% 68.20% 1.73% 

速动比率 68.87% 58.68% 10.19% 

EBITDA 全部债务比 8.23% 9.24% -1.01% 

利息保障倍数 1.52 1.77 -14.12% 

现金利息保障倍数 1.04 4.36 -76.15% 

EBITDA 利息保障倍数 1.8 2.2 -18.18% 

贷款偿还率 100.00% 100.00% 0.00% 

利息偿付率 100.00% 100.00% 0.00% 



除上述更正内容外，《2016年年度报告全文》其他内容不变。公司对由此

给投资者阅读和理解上述信息造成的不便表示歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。  

郴州市金贵银业股份有限公司董事会 

2017年 6 月 8日 




